
ZARZĄDZENIE Nr 0050.27.2023 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 22 marca 2023 r. 
 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  
w Tłuszczu w 2023 r.   
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 130  § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustalam dla Pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu dzień 02 maja 2023 r. jako wolny 
od pracy w zamian za Narodowe Święto Niepodległości przypadające w sobotę dnia              
11 listopada 2023 r. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. Burmistrza  
                                                                                                   /-/ Waldemar Jan Banaszek 
                                                                                                   Zastępca Burmistrza 

 

 

 
 
 
 
 
 


